Venerabili in chrifto pairi ac domino fuo Domino Erico Archiepifcopo, Alberto pre-
polito, Burchardo decano totique Capitulo fancte Magdeburgenfis Eccleflie, Heydenricus
dei gratia Epyfcopus, Theodericus prepofitus, Conradus prior Totumque Capitulum
Brandenburgenlis Ecclelie Subferiptorum omnium perpetuam firmitatem. Multorum bonorum
perfepe torpet neglecta commoditas eo, quod ad reftdurum commoditatis huiusmodi nullius inuigilarit
intentio nullius animus infudarit, Sed proceffu temporis ad hoc aliquo fue mentis aciem dirigente ipfa
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reftanratur commoditas et refiaurata luis cooperatoribus pacis et quietis tribuit incrementum. Hine eft
quod cum pluribus tractatibus habitis Jan fimus enidentor experti, Et tam vohis quam nobis confultum
et viile videatur, vt propter frequentes predonum R ploram et malefactorum infultus torbationes, quas
continue ecelefie patiuntur Eedem ecclefia, aligno faltem fibi mutue fubuentionis ac confederationis re- '

medio fubuenirent, Sane eredimus i funioulus clefiaftice Cenfore fuerit iriplicatus efficatius feret
auxilium contra peruerforum violentins et conatus b clerus tali fufiultus prefidio dante domino libe-
rius refpirabit. Cum igitur inter alia iuris remedia precipuum et magis efficax videatur, vt excom-
municationum fev interdictorum fententie late per vos et Archyepifcopos vefiros qui pro tempore fue-
fint a nobis et nofiris fugeelloribus  diftrictins obferoentur et ]ﬁllE]“CL’,‘I!llll’ lillﬂllilUCLlllll’\r'L'- et vhicun-
qve fuerit oportunum, dum tamen nos a vobis fuper hiis fuerimus requil

iti; Nos heydenricus Epi-

feopus, Theodericus prepoflitus, Conradus prior Totumgve Capitulum Brandenburgen-

fis Ecelefie nos et nofiram Ecclefiam prefentibus firmiter oblizamus; vt ea que premiffa funt et pro

nohis fratuta in Conciliis Maguntinenfibus vel :\,];aglle|3|||-gsvl11'i bus inviolabiliter obferuemus.

Hoe recognofcimus et prefentibus litteris proteftamur, quas Sigillorumn inprefficne roborandas. duximus

in tefiimonium premifforum. Hane vero obligationem per decem annos continuos decreuimus doraturam,
Aclum Brandenboreh, anpo dowini M. (C. LXXXVIL, in octaua allumptionis.
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CXIIL.  Bifdyof Heidenveid von Brandenburg berleift dem Nonnentlofler ju Auckun bei Jerbft
ven Dreifiigfien aus mehreven Diefern, am 20, September 1257,

Nos Heydenricus, Dei gratia Brandenburgenfis Ecclefie Epifeopus réecognofcimus
et tenore prefentium in publicam notitiam velumus peruenire, quod ad pavpertatem elocandam Saneti-
monialium, in Ancona Deo in fanctimonia ‘devote famulantium, Abbatiffe et Conuentui predicte Ec-
clefie prefentibus clargimur de voluntate nofiri Capituli et confenfu, vt Tricelimas fubleriptaram villarum
videlicet Wertlau, Bornum, Lizcow habeant et refervent Jjufto proprietatis titulo et prebende per-
petuo deferuiant earundem. In cuius rei 'teflimonium prefentibus de certa noftra et Capitoli nofiri
confeientia conferiptis Sigillum noftrum duximus apponendom, Datum Brandenburg, Anno Domini
M. GC. LXXXVIIL XIL Cal. Octobr. Pontificat. nofiri Anno primo.
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CXIV. Der Bifhof Heidenveieh fdentt dem Domeapitel die Advocatie im Dorfe Margabhne,
am 3, Degember 1287,